
平成 28 年 8 月 10 日 
各位 

夢展望株式会社 
 

夏季休業のお知らせ 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り夏季休業を実施させていただきます。 
また、弊社ＷＥＢサイトの各種お問い合わせフォーム（http://www.dreamv.co.jp/contact/）
及びメールからのお問い合わせは、休業期間中も受付けておりますが、回答は翌営業日以

降とさせていただきます。 
 期間中、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、どうか宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 

休業期間 ： 平成 28 年 8 月 11 日（木） ～ 平成 28 年 8 月 15 日（月） 
 

以上 
 


